
1 
 

Z Á P I S 
z 19. schůze Rady města Kaplice konané dne 4. září 2019  

 
Přítomni: Mgr. Pavel Talíř, Mgr. Libor Lukš, Ing. Luděk Keist, Jiřina Kostková, Pavla Opekarová a 

Ing. Lukáš Bodnár, tajemník MěÚ 
 
Omluveni: JUDr. Vanda Kárová a Josef Šedivý 
 
Usnesení č. 527 
Rada města schvaluje pronájem části pozemku p.č. 915 o výměře 20 m2 v k.ú. Kaplice fyzické osobě za 
účelem postavení plechové garáže. Pronájem se schvaluje na dobu neurčitou, výše nájemného 
100,00 Kč/měsíc. Rada města pověřuje starostu města podepsáním nájemní smlouvy. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 528  
Rada města schvaluje pronájem části pozemku p.č. 895/53 o výměře 1000 m2 v k.ú. Pořešín, obec Kaplice 
fyzické osobě za účelem užívání srubu „Vzdušný zámek“. Pronájem se schvaluje na dobu neurčitou, výše 
nájemného 1.000,00 Kč/rok. Rada města pověřuje starostu města podepsáním nájemní smlouvy. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 529  
Rada města schvaluje pronájem části pozemku p.č. 895/53 o výměře 500 m2 v k.ú. Pořešín, obec Kaplice 
fyzické osobě za účelem zřízení trampské osady Zlatá lebka. Pronájem se schvaluje na dobu neurčitou, 
výše nájemného 1.000,00 Kč/rok.  
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 530 
Rada města schvaluje revokaci usnesení rady města č. 461 ze dne 19.07.2019, kterým schválila pronájem 
nebytových prostor v Kaplici, ul. Gen. Fanty čp. 25, poliklinika, p.č. 1023/3, 1. patro o výměře 51,12 m² 
fyzické osobě za účelem zřízení ordinace chirurgie. Pronájem se schvaluje na dobu neurčitou, výše 
nájemného dle Směrnice pro výpočet nájemného z pronájmu nebytových prostor.  
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 531  
Rada města schvaluje pronájem nebytových prostor v Kaplici, ul. Gen. Fanty čp. 25, poliklinika, 
p.č. 1023/3, přízemí o výměře 92,32 m² fyzické osobě za účelem zřízení ordinace chirurgie. Pronájem se 
schvaluje na dobu neurčitou, výše nájemného dle Směrnice pro výpočet nájemného z pronájmu 
nebytových prostor. Rada města souhlasí s umístěním sídla nově vznikající firmy MUDr. Pavel Kálal – 
ordinace chirurgie, v nebytových prostorech v Kaplici, ul. Gen. Fanty čp. 25, poliklinika. Rada města 
pověřuje starostu města podepsáním smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání.  
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 532  
Rada města Kaplice zamítá pronájem části pozemku p.č. 144 o výměře 22 m² v k.ú. Kaplice. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Ing. Keist, J. Kostková,  
PROTI: 0,  
ZDRŽEL SE: P. Opekarová 
 
 



2 
 

Usnesení č. 533 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru propachtování pozemku p.č. 962 díl 3 o výměře 31 m2 v k.ú. 
Kaplice za účelem zřízení zahrádky. Pacht se schvaluje na dobu neurčitou, výše pachtovného 
10,00 Kč/m²/rok.  
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 534 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru propachtování části pozemku p.č. 554 díl 3 o výměře 93 m2 v k.ú. 
Kaplice za účelem zřízení zahrádky. Pacht se schvaluje na dobu neurčitou, výše pachtovného 
10,00 Kč/m²/rok.  
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 535 
Rada města nesouhlasí s ukončením Smlouvy o nájmu nebytových prostor (garážové stání) v Kaplici, ul. 
Linecká 847 uzavřené mezi městem Kaplice a fyzickou osobou dohodou k 01.09.2019 a trvá na 3měsíční 
výpovědní lhůtě. Rada města schvaluje zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor (garážové stání) 
v Kaplici, ul. Linecká čp. 847, p.č. 413/3, přízemí. Pronájem se schvaluje na dobu neurčitou, výše 
nájemného dle Směrnice pro výpočet nájemného z pronájmu nebytových prostor. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 536 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor (garážové stání) v Kaplici, ul. 
Linecká čp. 847, p.č. 413/3, přízemí. Pronájem se schvaluje na dobu neurčitou, výše nájemného dle 
Směrnice pro výpočet nájemného z pronájmu nebytových prostor. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 537 
Rada města souhlasí s poskytnutím neinvestičního příspěvku ve výši 108.276,00 Kč pro Mateřskou školu 
Kaplice, Nové domky 643 na úhradu nákladů spojených se základním vybavením tříd Mateřské školy 
Kaplice, Nové domky 643. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 538 
Rada města v souladu se směrnicí č. 10/2017 pro poskytování příspěvků z rozpočtu města Kaplice na 
údržbu objektů, které se nacházejí v městské památkové zóně Kaplice, vyhlášené JKNV v Č. Budějovicích 
dne 19.11.1990, schvaluje přidělení příspěvků na údržbu objektů v MPZ Kaplice v celkové výši 
29.850,00 Kč dle předloženého návrhu Odboru životního prostředí, územního plánování a památkové 
péče MěÚ Kaplice. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 539  
Rada města schvaluje bezplatné užívání místnosti č. 109 v budově Městského úřadu Kaplice, ul. Linecká 
čp. 391, Kaplice společností ICOS Český Krumlov, o.p.s., IČ 70815089, se sídlem 5. května 251, Český 
Krumlov za účelem provozování služeb Bezplatné poradny mezi paragrafy, a to každou středu a čtvrtek, 
v době od 8:00 h do 12:00 h a od 13:00 h do 16:00 h. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

  
 



3 
 

 
 
Usnesení č. 540 
Rada města souhlasí se zajištěním provedení nutných zabezpečovacích prací na objektu čp. 13 
v Benešově nad Černou na pozemku st. p. 85, k.ú. Benešov nad Černou prostřednictvím exekutora s tím, 
že nutné zabezpečovací práce provede stavební podnikatel. Náklady na provedení nutných 
zabezpečovacích prací bude hradit město Kaplice ze svých finančních prostředků. Rada města pověřuje 
k vyřízení záležitosti Advokátní kancelář Kříženecký & partneři, s.r.o. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 541 
Rada města souhlasí se zajištěním provedení nutných zabezpečovacích prací na objektu čp. 44 
v Benešově nad Černou na pozemku st. p. 213, k.ú. Benešov nad Černou prostřednictvím exekutora s tím, 
že nutné zabezpečovací práce provede stavební podnikatel. Náklady na provedení nutných 
zabezpečovacích prací bude hradit město Kaplice ze svých finančních prostředků. Rada města pověřuje 
k vyřízení záležitosti Advokátní kancelář Kříženecký & partneři, s.r.o. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 542  
Rada města souhlasí se zajištěním odstranění nepovolené stavby – oplocení na pozemcích p.č. 112/1, 
124/20, 1375/4 a 1378/13, k.ú. Žďár u Kaplice prostřednictvím exekutora s tím, že stavba bude 
odstraněna stavebním podnikatelem. Náklady na odstranění stavby bude hradit město Kaplice ze svých 
finančních prostředků. Rada města pověřuje k vyřízení záležitosti Advokátní kancelář Kříženecký & 
partneři, s.r.o. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 543  
Rada města souhlasí se zajištěním odstranění nepovolené stavby – oplocení na pozemcích p.č 2327/21 a 
2327/5, k.ú. Děkanské Skaliny prostřednictvím exekutora s tím, že stavba bude odstraněna stavebním 
podnikatelem. Náklady na odstranění stavby bude hradit město Kaplice ze svých finančních prostředků. 
Rada města pověřuje k vyřízení záležitosti Advokátní kancelář Kříženecký & partneři, s.r.o. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 544  
Rada města schvaluje zveřejnění záměru prodeje níže uvedených nemovitých věcí za účelem výstavby 
občanské vybavenosti za cenu 2.200,00 Kč/m² + náklady spojené s prodejem + DPH: 

 část pozemku, parcelní číslo dle KN 1226/1 o výměře cca 2553 m², která bude oddělena 
geometrickým plánem v k.ú. Kaplice 

 pozemek, parcelní číslo dle KN 1230, zahrada, o výměře 258 m² v k.ú. Kaplice 
 pozemek, parcelní číslo dle KN 1231, zahrada, o výměře 227 m² v k.ú. Kaplice 
 pozemek, parcelní číslo dle KN 1232, zahrada, o výměře 346 m² v k.ú. Kaplice 
 část pozemku, parcelní číslo dle KN 1233/1, o výměře cca 3450 m², která bude oddělena 

geometrickým plánem, v k.ú. Kaplice 
 část pozemku, parcelní číslo dle KN 1225 o výměře cca 1050 m², která bude oddělena 

geometrickým plánem, v k.ú. Kaplice 
 část pozemku, parcelní číslo dle KN 1224/1 o výměře cca 160 m², která bude oddělena 

geometrickým plánem, v k.ú. Kaplice 
Na výše uvedených pozemcích se nachází technická infrastruktura (inženýrské sítě). Přeložení 
inženýrských sítí bude na náklady investora. V souvislosti s inženýrskými sítěmi budou pozemky zatíženy 
věcným břemenem. 
Mapa s vyznačeným předmětem zamýšleného prodeje je přílohou tohoto záměru. 



4 
 

PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 545 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části pozemku p.č. 386/1 o výměře 120 m2 v k.ú. 
Kaplice za účelem umístění předváděcích vozů a reklamy. Pronájem se schvaluje na dobu neurčitou, výše 
nájemného 1.000,00 Kč/m²/rok.  
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 546 
Rada města pověřuje Odbor správy majetku a ekonomiky MěÚ Kaplice podáním výpovědi Smlouvy 
k tankovacím kartám CCS uzavřené mezi městem Kaplice a společností CCS Česká společnost pro platební 
karty s.r.o., IČ 27916693, se sídlem Voctářova 2500/20a, Praha. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 547 
Rada města Kaplice souhlasí s ukončením nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p.č. 870/1 o 
výměře 6,60 m2 v k.ú. Kaplice, obec Kaplice uzavřené mezi městem Kaplice a fyzickou osobou s výpovědní 
lhůtou 3 měsíce z důvodu využití pozemku pro úpravu předmětného prostranství.  
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 548 
Rada města schvaluje provedení výměny plynového kotle v bytě č. 4 v Kaplici, ul. Šumavská čp. 888 
firmou Vladimír Suchý, montáže a opravy plynových kotlů, IČ 46627146, se sídlem Petříkov 105 za cenu 
63.680,00 Kč bez DPH a pověřuje vedoucí Odboru správy majetku a ekonomiky MěÚ Kaplice podepsáním 
závazné objednávky. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 549 
Rada města schvaluje provedení opravy zábradlí u chodníku podél silnice E55 ze sídliště Na Vyhlídce na 
sídliště „9. května“ společností Technické služby Kaplice spol. s r.o., IČ 63907992, se sídlem Bělidlo 180, 
Kaplice za cenu 115.837,00 Kč bez DPH a pověřuje vedoucí Odboru správy majetku a ekonomiky MěÚ 
Kaplice podepsáním závazné objednávky. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 550 
Rada města Kaplice schvaluje cenovou nabídku na zhotovení projektové dokumentace pro společné 
stavební a územní rozhodnutí (DUSP) na akci „Parkoviště Hradiště“ od firmy Karel Jirovec, IČ 02027178, 
Spojovací 22, Křemže za cenu 74.500,00 Kč a pověřuje vedoucí Odboru správy majetku a ekonomiky MěÚ 
Kaplice podpisem závazné objednávky. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 551 
Rada města schvaluje cenovou nabídku na opravu datové sítě v budově MěÚ Kaplice, Náměstí čp. 70 od 
společnosti PC servis KB s.r.o., IČ 26075237, se sídlem Masná 129, Kaplice ve výši 154.000,00 Kč bez DPH 
a pověřuje tajemníka MěÚ Kaplice podpisem závazné objednávky. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

 
Usnesení č. 552 



5 
 

Rada města bere na vědomí výsledek výběrového řízení na akci „OBNOVA POVRCHU A BEZPEČNÉ 
OPLOCENÍ HŘIŠTĚ U ZŠ FANTOVA“ a schvaluje Smlouvu o dílo č. S20-063-0027 mezi městem Kaplice a 
společností SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ 48035599, Pražská tř. 495/58, České Budějovice, s termínem 
pro zhotovení díla 01.03.2020–20.05.2020 a s cenou díla 1.385.494,00 Kč bez DPH tak, jak byla 
předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 553  
Rada města schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu mezi městem Kaplice (jako investor) a Jihočeským 
krajem, IČ 70890650, se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, Č. Budějovice prostřednictvím organizace 
hospodařící s majetkem kraje Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace, 
IČ 70971641, se sídlem Nemanická 2133/10, Č. Budějovice (jako vlastník pozemku) za účelem dočasného 
dotčení pozemku p.č. 2048 v k.ú. Kaplice při realizaci stavby „Obnova parkovací plochy v ulici Pohorská - 
Kaplice“ tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 554  
Rada města schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č. CB-014330047961/001 mezi městem Kaplice 
a společností E.ON Distribuce, a.s., IČ 28085400, se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, Č. Budějovice 
spočívající v umístění zemního kabelu NN a 2x kabelové spojky  na pozemek města Kaplice p.č. 1639/5 
v k.ú. Kaplice za jednorázovou úplatu ve výši 1.000,00 Kč bez DPH, v rámci stavební akce s názvem 
„Kaplice K/1608/58, Marousek RD - NN“ tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
  
Usnesení č. 555 
Rada města schvaluje Smlouvu o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého napětí 
č. 9001613232 mezi městem Kaplice a společností E.ON Distribuce, a.s., IČ 28085400, se sídlem F.A. 
Garstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, kdy předmětem smlouvy je připojení dobíjecí stanice pro 
elektromobily na pozemku p.č. 182/4 v k.ú. Kaplice (Náměstí) za cenu 150.000,00 Kč tak, jak byla 
předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 556  
Rada města schvaluje Nájemní smlouvu č. 11/2019 na krátkodobý pronájem prostor kulturního domu 
v Kaplici, ul. Linecká čp. 305 mezi městem Kaplice a družstvem Jednota družstvo spotřebitelů v Kaplici, 
IČ 00031861, se sídlem Kaplice-nádraží 86, za účelem pořádání oslavy Jednoty Kaplice dne 14.09.2019 
tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 557 
Rada města schvaluje Nájemní smlouvu č. 12/2019 na krátkodobý pronájem prostor sálu kina v Kaplici, 
ul. Linecká čp. 434 mezi městem Kaplice a Úřadem práce České republiky, IČ 72496991,  se sídlem 
Dobrovského 1278/25, Praha, za účelem pořádání informačních schůzek dne 18.10.2019 a 29.11.2019 
tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 558  
Rada města schvaluje Nájemní smlouvu č. 13/2019 na krátkodobý pronájem prostor sálu kina v Kaplici, 
ul. Linecká čp. 434 včetně promítací techniky a projektoru mezi městem Kaplice a družstvem Jednota 



6 
 

družstvo spotřebitelů v Kaplici, IČ 00031861, se sídlem Kaplice-nádraží 86, dne 05.10.2019 tak, jak byla 
předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 559 
Rada města schvaluje Smlouvu o koupi najaté věci mezi městem Kaplice (jako nájemce) a společností 
Technické služby Kaplice spol. s r.o., IČ 63907992, se sídlem Bělidlo 180, Kaplice (jako pronajímatel), kdy 
předmětem smlouvy je sjednání dočasného nájmu dodávkového vozidla značky IVECO, RZ 8C4 2313 a 
přívěsu značky UNSINN, RZ 7C6 4521, na dobu 60 měsíců, s výší nájemného 29.245,00 Kč/měsíc bez DPH 
s tím, že po skončení nájmu je nájemce oprávněn dodávkové vozidlo s přívěsem odkoupit za kupní cenu 
ve výši 100.000,00 Kč bez DPH tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 560 
Rada města schvaluje Licenční smlouvu o veřejném provozování č. VP_2019_115457 mezi městem 
Kaplice a spolkem OSA – Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s., IČ 63839997, se 
sídlem Čs. armády 786/20, Praha 6, se sjednanou autorskou odměnou ve výši 17.280,00 Kč bez DPH tak, 
jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 561  
Rada města schvaluje Licenční smlouvu o veřejném provozování č. VP_2019_124373 mezi městem 
Kaplice a spolkem OSA – Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s., IČ 63839997, se 
sídlem Čs. armády 786/20, Praha 6, se sjednanou autorskou odměnou ve výši 1.368,60 Kč bez DPH tak, 
jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 562 
Rada města schvaluje Smlouvu č. 045/19 o realizaci pořadu „Hudební – Novoroční koncertní program 
MARTA JANDOVÁ s kapelou“ v kulturním domě v Kaplici, ul. Linecká čp. 305, dne 12.01.2020 za cenu 
147.900,00 Kč bez DPH mezi městem Kaplice a agenturou ATRIBUT Ladislav Šifta, IČ 11306777, se sídlem 
Alešova 1111, Mladá Boleslav tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 563 
Rada města schvaluje Smlouvu o sponzorství mezi městem Kaplice (jako sponzorovaný) a společností 
Engel strojírenská spol. s r.o., IČ 62497219, se sídlem Českobudějovická 314, Kaplice, kdy předmětem 
smlouvy je poskytnutí finančního příspěvku ve výši 110.000,00 Kč na činnost sponzorovaného tak, jak 
byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 564 
Rada města schvaluje Smlouvu o reklamě mezi městem Kaplice (jako obstaratel) a družstvem Jednota 
družstvo spotřebitelů v Kaplici, IČ 00031861, se sídlem Kaplice-nádraží 86 (jako objednatel), kdy 
předmětem smlouvy je zajištění propagace Jednoty družstva spotřebitelů při akci „Kaplické slavnosti 
2019“ ve dnech 30.08.–31.08.2019 formou nepeněžního plnění ve výši 16.532,22 Kč včetně DPH. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
  



7 
 

Usnesení č. 565  
Rada města schvaluje Smlouvu o výpůjčce mezi městem Kaplice (jako vypůjčitel) a Svazem měst a obcí 
Jihočeského kraje, IČ 68543727, se sídlem Jirsíkova 243/2, České Budějovice (jako půjčitel) na zapůjčení 
150 ks velkých kompostérů (objem 1100 l) a 18 ks malých kompostérů (objem 453 l) k bezplatnému 
užívání dle podmínek stanovených poskytovatelem dotace tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

 
Usnesení č. 566 
Rada města schvaluje provedení rozpočtového opatření č. 12/2019 dle předloženého návrhu Odboru 
správy majetku a ekonomiky MěÚ Kaplice. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

 
Usnesení č. 567 
Rada města schvaluje směrnici č. 7/2019 – seznam podpisových vzorů ke kontrole dle zák. č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole, a zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, s účinností od 5. září 2019 tak, jak byla 
předložena a zároveň ruší směrnici č. 5/2019. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 


